

SCC Holding, Aabenraa ApS

Faversmøllevej 107

6200 Aabenraa

CVR-nr. 31347939

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.02.2017

Dirigent

Navn: Henrik Daniel Mols

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SCC Holding, Aabenraa ApS
Faversmøllevej 107
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 31347939
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Henrik Daniel Mols, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 1.469 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(35.950)	(13)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.457.275	923
Andre finansielle indtægter		97.754	407
Andre finansielle omkostninger		(44.588)	(10)
Resultat før skat		1.474.491	1.307
Skat af årets resultat	1	(5.885)	(93)
Årets resultat		1.468.606	1.214
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		957.275	923
Overført resultat		311.331	190
		1.468.606	1.214

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.949.440	1.991
Finansielle anlægsaktiver	2	2.949.440	1.991
Anlægsaktiver		2.949.440	1.991
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.000.000	500
Andre tilgodehavender		11.250	0
Tilgodehavende selskabsskat		25.092	0
Tilgodehavender		1.036.342	500
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.418.088	2.718
Værdipapirer og kapitalandele		1.418.088	2.718
Likvide beholdninger		918.814	3
Omsætningsaktiver		3.373.244	3.221
Aktiver		6.322.684	5.212

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.876.116	1.918
Overført overskud eller underskud		3.035.456	2.724
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	101
Egenkapital		6.236.572	4.868
Skyldig selskabsskat		0	93
Langfristede gældsforpligtelser		0	93
Skyldig selskabsskat		83.612	249
Anden gæld		2.500	2
Kortfristede gældsforpligtelser		86.112	251
Gældsforpligtelser		86.112	344
Passiver		6.322.684	5.212

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.918.841	2.724.125	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	957.275	311.331	200.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.876.116	3.035.456	200.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.869.166
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				1.468.606
Egenkapital ultimo				6.236.572

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.885	93
	5.885	93
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		73.324
Kostpris ultimo		73.324
Opskrivninger primo		1.918.841
Andel af årets resultat		1.464.484
Udbytte		(500.000)
Andre reguleringer		(7.209)
Opskrivninger ultimo		2.876.116
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.949.440

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Nimo Company ApS	Aabenraa	ApS	50,0	5.898.880	2.928.968
